ICARE

il tuo \ \T’@"f \%{I ﬁl‘ iﬁgﬁ‘/ éh%)/ é\

siste —
x ma SERVIZI REFEZIQNE FARMACIE RISCOSSIONE SERVIZI RSA SERVIZI
virtuoso ALUINFANZIA  SCOLASTICA COMUNALI TRIBUTY SOCIALY TABARRACCI CIMITERPALI

Noa”

Determina n. 62 del 05/04/2019

OGGETTO: Determina dirigenziale di affidamento diretto per FORNITURA TOTEM
ELIMINACODE PER FARMACITY MARCO POLO - CIG: Z1627EC787

il Dirigente Amministrativo
Visto:
- il Decreto Legislativo 18.4.2016, n. 50 e s.m.i. (“Codice dei contratti pubblici™);
- il “Regolamento per I’acquisizione di beni e servizi e per I’affidamento di lavori di importo

inferiore alla soglia di rilevanza comunitaria”, approvato con delibera del C.d.A. n.7 del
07/06/2017.

Preso atto che:

- pel prossimo mese di Maggio inizieranno i lavori di ristrutturazione e ammodernamento della
farmacia Farmacity Marco Polo il cui progetto prevede 1’installazione di un nuovo elimina code;

- & stato richiesto un preventivo di spesa alla societa SISTEMI GESTIONALI SRL, fornitrice del
sistema elimina code installato presso Farmacity Stazione, la quale ha presentato la seguente
proposta di fornitura:

o n.l Eliminacode B-Totem completo di stampante termica Zebra KR403, monitor touch
screen 197, Pc Core i3 4GB, software per la gestione evoluta delle code e dei messaggi
personalizzati, consegna, installazione e formazione d’uso;

- il prezzo proposto dalla suddetta societa, pari ad € 3.000,00 oltre iva, risulta in linea con quanto
proposto nell’offerta relativa alla precedente fornitura, per la quale era stato offerto I’importo di
€ 2.950,00 a fronte dell'acquisto di n.2 totem;

- la ditta fornitrice ha garantito la consegna dei prodotti entro il termine previsto per
I’inaugurazione della nuova farmacia;

- & stata formulata richiesta all’ Autorita Nazionale Anticorruzione del Codice Identificativo che
risulta ora individuato con il CIG n. Z1627EC787

Tutto cio premesso,
DETERMINA

- di affidare alla societd SISTEMI GESTIONALI SRL la fornitura di quanto in oggetto, per un
importo complessivo pari ad € 3.000,00 oltre IVA nei termini di legge;

pagina 11
iCARE srl uninominale Tel 0584 3811
Soggetta ad attivita di direzione e coordinamento del Comune di Viareggio Fax 0584 385562
Capitale sociale € 1.000.000,00 iv. e-mail protocollo@icareviareggio.it
Sede legale e amministrativa: via G. Pascoli 6 - 55049 Viareggio (LU) PEC  protocollo@pec.icareviareggio.it Crid i1 Viacuonin

Pl e CF 01588020469 - REA di Lucca 73460 Sito  www.icareviareggio.it



